



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 132 670
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØNNING ELEKTRO HOLDING AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		619 287	
Sum inntekter		619 287	
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	578 363	777 678
Sum kostnader		578 363	777 678
Driftsresultat		40 923	-777 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	7 210 976	7 782 530
Annen renteinntekt		734 130	316 312
Annen finansinntekt		1 377	4 753
Sum finansinntekter		7 946 483	8 103 595
Annen rentekostnad		1 176 457	1 299 719
Sum finanskostnader		1 176 457	1 299 719
Netto finans		6 770 026	6 803 876
Ordinært resultat før skattekostnad		6 810 949	6 026 198
Skattekostnad på resultat	3	10 439	
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 800 510	6 026 198
Årsresultat		6 800 510	6 026 198
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 800 510	6 026 198
Totalresultat		6 800 510	6 026 198
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5	646 306	759 730
Ordinært utbytte	5	10 000 000	10 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Udekket tap	5	-3 845 796	-10 733 532
Overført annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		6 800 510	6 026 198



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	51 597 124	56 357 230
Investering i annet foretak i samme konsern		131 795	131 795
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Investering i aksjer og andeler		307 223	307 223
Sum finansielle anleggsmidler		52 036 142	56 796 248
Sum anleggsmidler		52 036 142	56 796 248
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8		
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	724 457	724 404
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	12 077 058	13 053 645
Sum fordringer		12 801 515	13 778 049
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	9 696	1 322 165
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 696	1 322 165
Sum omløpsmidler		12 811 211	15 100 213
SUM EIENDELER		64 847 353	71 896 461

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	120 000	120 000
Overkurs	5	2 263 892	2 263 892
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		2 383 892	2 383 892
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		2 381 295	1 734 989
Annen egenkapital	5	12 543 526	16 389 322
Sum opptjent egenkapital		14 924 821	18 124 311
Sum egenkapital		17 308 713	20 508 203
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	17 171	6 732
Sum avsetninger for forpliktelser		17 171	6 732
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		17 171	6 732
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 094 246	
Leverandørgjeld	7	539 173	10 000
Betalbar skatt	3		
Utbytte	5	10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld		31 888 050	
Annen kortsiktig gjeld	7		41 371 525
Sum kortsiktig gjeld		47 521 468	51 381 525
Sum gjeld		47 538 639	51 388 257
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 847 353	71 896 461



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 389678

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 132 670
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØNNING ELEKTRO HOLDING AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2023



Organisasjonsnr: 916 132 670
RØNNING ELEKTRO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		619 287	
Sum inntekter		619 287	
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	578 363	777 678
Sum kostnader		578 363	777 678
Driftsresultat		40 923	-777 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	7 210 976	7 782 530
Annen renteinntekt		734 130	316 312
Annen finansinntekt		1 377	4 753
Sum finansinntekter		7 946 483	8 103 595
Annen rentekostnad		1 176 457	1 299 719
Sum finanskostnader		1 176 457	1 299 719
Netto finans		6 770 026	6 803 876
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	10 439	
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 800 510	6 026 198
Årsresultat		6 800 510	6 026 198
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 800 510	6 026 198
Totalresultat		6 800 510	6 026 198
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5	646 306	759 730
Ordinært utbytte	5	10 000 000	10 000 000
Udekket tap	5	-3 845 796	-10 733 532
Overført annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		6 800 510	6 026 198



Organisasjonsnr: 916 132 670
RØNNING ELEKTRO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 8

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 9 51 597 124 56 357 230

Investering i annet
foretak i samme konsern 131 795 131 795

Lån til foretak i samme
konsern 7

Investeringer i
tilknyttet selskap 9
Investering i aksjer og
andeler 307 223 307 223

**Sum finansielle
anleggsmidler 52 036 142 56 796 248**

Sum anleggsmidler 52 036 142 56 796 248

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 8

Fordringer

Kundefordringer 7, 8 724 457 724 404

Andre kortsiktige
fordringer 7, 8 12 077 058 13 053 645

Sum fordringer 12 801 515 13 778 049

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 4 9 696 1 322 165

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 9 696 1 322 165**

Sum omløpsmidler 12 811 211 15 100 213

SUM EIENDELER 64 847 353 71 896 461

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	5, 6	120 000	120 000
Overkurs	5	2 263 892	2 263 892
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		2 383 892	2 383 892
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		2 381 295	1 734 989
Annen egenkapital	5	12 543 526	16 389 322
Sum opptjent egenkapital		14 924 821	18 124 311
Sum egenkapital		17 308 713	20 508 203
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	17 171	6 732
Sum avsetninger for forpliktelseser		17 171	6 732
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		17 171	6 732
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	5 094 246	
Leverandørgjeld	7	539 173	10 000
Betalbar skatt	3		
Utbytte	5	10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld		31 888 050	
Annen kortsiktig gjeld	7		41 371 525
Sum kortsiktig gjeld		47 521 468	51 381 525
Sum gjeld		47 538 639	51 388 257
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 847 353	71 896 461



Organisasjonsnr: 916 132 670
RØNNING ELEKTRO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022

Rønning Elektro Holding AS

Org.nr.: 916 132 670



Rønning Elektro Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Ammen driftsinntekt		619 287	0
Sum driftsinntekter		619 287	0
Driftskostnader			
Ammen driftskostnad	2	578 363	777 678
Sum driftskostnader		578 363	777 678
Driftsresultat		40 923	-777 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	7 210 976	7 782 530
Renteinntekt		734 130	316 312
Ammen finansinntekt		1 377	4 753
Rentekostnad		1 176 457	1 299 719
Resultat av finansposter		6 770 026	6 803 876
Resultat før skattekostnad		6 810 949	6 026 198
Skattekostnad på resultat	3	10 439	0
Årsresultat		6 800 510	6 026 198
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5	646 306	759 730
Avsatt til utbytte	5	10 000 000	10 000 000
Tilleggsutbytte	5	0	6 000 000
Overført til udekket tap	5	3 845 796	10 733 532
Sum overføringer		6 800 510	6 026 198



Rønning Elektro Holding AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
Finansielle driftsmidler			
Investering i datterselskap	9	51 597 124	56 357 230
Investering i annet foretak i samme konsern		131 795	131 795
Investering i aksjer og andeler		307 223	307 223
Sum finansielle anleggsmidler		52 036 142	56 796 248
Sum anleggsmidler		52 036 142	56 796 248
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	724 457	724 404
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	12 077 058	13 053 645
Sum fordringer		12 801 515	13 778 049
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	9 696	1 322 165
Sum omløpsmidler		12 811 211	15 100 213
SUM EIENDELER		64 847 353	71 896 461



Rønning Elektro Holding AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	120 000	120 000
Overkurs	5	2 263 892	2 263 892
Sum innskutt egenkapital		2 383 892	2 383 892
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		2 381 295	1 734 989
Annen egenkapital	5	12 543 526	16 389 322
Sum opptjent egenkapital		14 924 821	18 124 311
Sum egenkapital		17 308 713	20 508 203
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	17 171	6 732
Sum avsetning for forpliktelser		17 171	6 732
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 094 246	0
Leverandørgjeld	7	539 173	10 000
Betalbar skatt	3	0	0
Gjeld til foretak i samme konsern		31 888 050	0
Utbytte	5	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	0	41 371 525
Sum kortsiktig gjeld		47 521 468	51 381 525
Sum gjeld		47 538 639	51 388 257
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 847 353	71 896 461



Rønning Elektro Holding AS

Balansen 31.12.

25.04.2023

Styret i Rønning Elektro Holding AS

Kåre Ravndal
styreleder

Olaf Rønning
styremedlem

Kjell Egil Ellingsen
Styremedlem/Daglig leder

Sven Christian Ulvatne
styremedlem

Eli Halvorsen Norheim
styremedlem

Nicolai Stamnes Myren
styremedlem



Rønning Elektro Holding AS

Kontantstrømanalyse

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 810 949	6 026 198
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-7 210 976	-7 782 530
Endring i kundefordringer		-53	-724 404
Endring i leverandørgjeld		529 173	-1 368 123
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 487 293	5 930 356
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-4 358 200</u>	<u>2 081 497</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Mottatt utbytte fra datterselskap		13 045 732	17 020 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	131 795
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>13 045 732</u>	<u>16 888 205</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av ansvarlig lån		0	-21 400 000
Utbetalinger ved nedbetaling av pantelån		0	-10 476 190
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000	-6 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-10 000 000</u>	<u>-37 876 190</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 312 468	-18 906 488
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		<u>1 322 165</u>	<u>20 228 655</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>9 696</u>	<u>1 322 167</u>



Rønning Elektro Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet og tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Morselskapets og konsernets andel av resultatet er basert på de investerte selskapenes resultat etter skatt med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelene vist under finansposter, mens eiendelene i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Rønning Elektro Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har ingen ansatte.
Selskapet har ikke plikt til obligatorisk tjenstepensjon.

Styrehonorar

Det er i 2022 utbetalt styrehonorar med kr 45 640.

Revisor

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr 12 650 eks. mva. I tillegg kommer honorar for bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer og annen bistand med kr 44 000 eks. mva.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	10 439	0
Skattekostnad ordinært resultat	10 439	0

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 810 949	6 026 198
Permanente forskjeller	-7 180 376	-7 751 930
Mottatt konsernbidrag	369 427	1 725 732
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-81 274	-379 661
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	81 274	379 661
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	78 050	30 600	-47 450
Grunnlag for utsatt skatt	78 050	30 600	-47 450
Utsatt skatt (22 %)	17 171	6 732	-10 439



Rønning Elektro Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 4 Bankinnskudd

Det finnes ikke bundne skattetreksmidler pr. 31.12.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurd.forskj.	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	120 000	2 263 892	1 734 989	16 389 322	20 508 203
Årets resultat			646 306	6 154 204	6 800 510
Utbytte				-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.2022	120 000	2 263 892	2 381 295	12 543 526	17 308 713

Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	40 000	3	120 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Antall aksjer	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
Teqva Gruppen AS	18 200	18 200	45,5%
Rønning Gruppen AS	18 200	18 200	45,5%
KE Ellingsen Holding AS	3 600	3 600	9,0%
Sum	40 000	40 000	100%

Teqva Gruppen AS har gjennom aksjonæravtale bestemmende innflytelse i selskapet.

Styreleder Dag Halvorsen eier indirekte 3,6% av aksjene.

Styremedlem Kåre Ravndal eier indirekte 9,1 % av aksjene.

Styremedlem Olaf Rønning eier indirekte 20,7% av aksjene.

Styremedlem Kjell Egil Ellingsen eier indirekte 9% av aksjene.

Styremedlem Eli Halvorsen Norheim eier indirekte 16,4% av aksjene.

Konsernregnskap utarbeides av Teqva Gruppen AS og kan mottas ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes.

Med hjemmel i regnskapsloven §3-7, er konsernregnskap ikke utarbeidet for mellomkonsernet Rønning Elektro Holding AS.



Rønning Elektro Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Avitell AS (utbytte)	2 601 655	1 020 000
Rønning Elektro AS (utbytte og konsernbidrag)	9 369 427	12 025 732
Sum	11 971 082	13 045 732

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Rønning Elektro AS (konsernkonto)	36 982 296	41 071 525
Sum	36 982 296	41 071 525

Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige villkår.

Note 8 Konsernkontoavtale og pantstillelser

Selskapet har konsernkontoordning sammen med morselskapet Rønning Elektro Holding AS med samlet limit kr 30 000 000.

Selskapene har stilt sikkerhet i form av driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer, ovenfor banken vedrørende konsernkontoordningen (krysspant).

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet	31.12.2022	31.12.2021
Andre kortsiktige fordringer	12 067 686	11 731 805
Kundefordringer	724 457	724 404
Sum	12 792 143	12 456 209

Konsernkonto	2022
Innskudd konsernkonto per 31.12.	31 888 050
Trekk konsernkonto per 31.12.	-36 982 296
Netto konsernkonto per. 31.12.	-5 094 246

I Rønning Elektro AS er innestående på konsernkonto presentert som annen kortsiktig fordring konsern, og trekk på konsernkonto er presentert som annen kortsiktig gjeld konsern.



Rønning Elektro Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Selskap:	Anskaffet	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel
Rønning Elektro AS	13.10.2015	Stavanger	100%
Avitell AS	13.10.2015	Kristiansand	51%
Teqva AS	07.06.2021	Sandnes	40%

Investeringene regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Konsernregnskap er utarbeidet av morselskapet Teqva Gruppen AS, Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes.

Merverdianalyse datterselskap	Rønning Elektro AS	Avitell AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	21 434 186	3 751 108
Merverdi på kjøpstidspunktet	65 737 091	-156 630
Anskaffelseskost	87 171 277	3 594 478

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	10 455 450	3 232 298
Avskrivning merverdi	-6 573 709	15 663
Årets resultatandel	3 881 741	3 247 961

Beregning av bokført verdi av investering i datterselskaper pr. 31.12

Inngående balanse	51 027 764	5 329 467
Årets resultatandel	3 963 015	3 247 961
Årets konsernbidrag/utbytte	-9 369 427	-2 601 655
Utgående balanse	45 621 352	5 975 773
Positiv forskjell utgående balanse 31.12. og kostpris er vurd.forskjell	0	2 381 295



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Norheim, Eli Halvorsen Norwegian BankID	25.04.2023 10.22.30
Ravndal, Kåre Norwegian BankID	25.04.2023 10.23.06
Ellingsen, Kjell Egil Norwegian BankID	25.04.2023 10.45.37
Ulvatne, Sven Christian Norwegian BankID	27.04.2023 09.24.22
Rønning, Olaf Norwegian BankID	27.04.2023 10.38.52
Myren, Nicolai Stamnes Norwegian BankID	02.05.2023 23.33.02

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Rønning Elektro Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Rønning Elektro Holding AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 6 800 510. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Adresse:
Jens Zetlitzgt. 47
4008 Stavanger

Web: erga.no
Tlf: 51 51 03 70





ERGA REVISJON as



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet til Rønning Elektro Holding AS og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutninger som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Stavanger, 25. april 2023

Erga Revisjon as

Øyvind Gjedrem-Gilje
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)





Elektronisk signatur

Signert av

Gjedrem-Gilje, Øyvind
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

03.05.2023 10.30.10

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ÅRSBERETNING 2022 RØNNING ELEKTRO HOLDING AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Rønning Elektro Holding AS har som formål å eie og investere i aksjer i virksomheter knyttet til elektrobransjen. Selskapet ble etablert 13. oktober 2015 og eies 45.5 % av Sig Halvorsen Holding as, 45,5 % av Rønning Gruppen AS og 9 % av KE Ellingsen Holding AS. Selskapet eier per 31.12.2022 100 % av aksjene i Rønning Elektro AS og 51 % i Avitell AS. Selskapet er lokalisert i Sandnes kommune.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Det er ikke gjennomført noen FoU tiltak i 2022.

FORTSATT DRIFT

I tråd med forventningene og prognosene til de to datterselskapene Rønning Elektro AS og Avitell AS forventer konsernet en flat utvikling fremover. Med bakgrunn i dette bekrefter styret i samsvar med regnskapsloven § 3-3a at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte. Det er 6 menn og ingen kvinner i styret. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på de enkelte driftsselskapers hjemmesider

[Likestillingsredgjørelse - Avitell elektro](#)

[Likestillingsredgjørelse - Rønning Elektro \(ronning-el.no\)](#)

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

ÅPENHETSLOVEN

For tiden arbeides det med redegjørelsen og vil bli tilgjengelig til fristen 30.06.2023

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet medfører ikke noen påvirkning på det ytre miljøet.

ANDRE FORHOLD

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre så har prisøkninger på innsatsfaktorer for selskaper i konsernet vært høy i perioden.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett ikke har hatt vesentlige tap på fordringer.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

ÅRSREGNSKAPET

Selskapet hadde omsatte for 0,6 mnok i 2022. Årsresultat etter skatt ble på 6,8 mnok (6 mnok i 2021).

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Rønning Elektro Holding AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at årets positive resultat på kr 6.800.510 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	kr 10.000.000
Til fond for vurderingsforskjeller	kr 646.306
Overført til udekket tap	<u>kr -3.845.796</u>
Sum disponert	<u>kr 6.800.510</u>

FRAMTID UTVIKLING

Styret forventer en positiv utvikling for selskapet i 2023.

STYREANSVARFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer

Sandnes, 25. april,2023

Kåre Ravndal
Styrets leder

Eli Halvorsen Norheim
Styremedlem

Nicolai Stamnes Myren
Styremedlem

Kjell Egil Ellingsen
Daglig leder/Styremedlem

Olaf Rønning
Styremedlem

Sven Christian Ulvatne
Styremedlem



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Norheim, Eli Halvorsen Norwegian BankID	25.04.2023 10.21.51
Ravndal, Kåre Norwegian BankID	25.04.2023 10.22.16
Ellingsen, Kjell Egil Norwegian BankID	25.04.2023 10.44.49
Ulvatne, Sven Christian Norwegian BankID	27.04.2023 09.23.26
Rønning, Olaf Norwegian BankID	27.04.2023 10.32.21
Myren, Nicolai Stamnes Norwegian BankID	02.05.2023 23.30.51

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.